Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 1E: e e
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 idade: Cantaga
d Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

4 Namero Tipo Enitido em Requisigdo N° Reg. Compra N°
! 7063/2022 Ordinario 18/10/2022

Licitagao

Tipo Ndrmero

Sem licitagéo
Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Infcio da execucdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

SANDRO ROBERTO BALDISSERA 60923-4 030.774.309-83

Enderego Bairro

RUA PERNAMBUCO, 56 VILA CACULA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta pancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237  920-2 7753-4

Classificagdo da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO . ﬁfﬁgﬁﬂéﬁé

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO ) R$ e

- » sl Sbperhadd

04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO - h;‘ 575.00

3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS
670 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exercicio

Outras informagoes

Histérico

REFERENTE A 02 (DUAS) DIARIAS SENDO: 01 (UMA) D|AR~IA COM PERNOITE E01 (UMA) DARIA SEM PERNOITE CONFORME LE MUNICIPAL N°
1206/2022, PARA CUSTEAR DESPESAS COMALIMENTACAO E HOSPEDAGEM, EM VIAGEM A CIDADE DE CASCAVEL-PR NOS DIAS 20 E21

OUTUBRO DE 2022, VIAGEM ESSA AFINS DE PARTICIPAR DE UM CURSO DE CAPACITACAO SOBRE: "A NOVA CERTIFICACAO DO RPPS", PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO DE CANTAGALO-PR. ‘

/09%,_/ .'w

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Ca‘n‘tagalo -PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDACAO

Enitido em Requisi¢do N° Enpenho N°

6923/2022 18/10/2022 7063/2022
Licitacdo
Tipo Ndmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execucdo  Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
SANDRO ROBERTO BALDISSERA 60923-4 030.774.309-83
Enderego Bairro
RUA PERNAMBUCO, 56 VILA CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237  920-2 7753-4
Classificagio da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO _ '%‘dsgoém

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJA MENTO

~ p —

04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO §$:f§a§f

3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS s

670 00000 Recursos Ordinarios (Livres) T RSDG0
Outras informagées

Retengdes
| Totalderetencaes
R$ 0,00

Servidor que autorizou a liquidagao

35441 - JULIO CESAR CONTE

Historico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
Www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITACAO DE DIARIA
Data da solicitacao:

Solicitacao n° 021 18/10/2022

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lej Municipal n° 1206/2022, diarias para despesas

de viagem, conforme abaixo:
CPF: 030.774.309 — 83

Telefone para Contato: (42) 9 9945 — 2990
Nome do Solicitante: SANDRO ROBERTO BALDISSERA

Cargo, Funcao ou Emprego: MOTORISTA

Dados do Destino/Evento
CASCAVEL - PR

Solicitacao:

(01) Diéaria(s) para Café

(02) Diaria(s) para Almoco

(02) Diaria(s) para Janta
( ) Diéaria(s) para Almoco/Janta

(01) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)
Finalidade/Justificativa: AFINS DE PARTICIPAR DE UM CURS
SOBRE: “A NOVA CERTIFICAGAO DO RPPS”.

O DE CAPACITACAO

Valor: 575,00 Valor por Extenso: QUINHENTOS E SETENTA E CINCO
REAIS

Veiculo Utilizado: VEICULO DA FROTA MUNICIPAL Placa:
Custo Estimado da Viagem: R$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)

Periodo da Utilizagdo do Recurso: 20 E 21 DE OUTUBRO DE 2022

Assinatura do Solicitante: el g%

7

Assinatura do Responsavel: 2 i

=

BANCO BRADESCO AG. 1639 — 0 C/C. 0129753 - 8

Conta para Depésito:




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fope: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
Www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA
Data da solicitagao:

Solicitagao n° 021 18/10/2022

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1 206/2022, diarias para despesas

de viagem, conforme abaixo:
CPF: 030.774.309 — 83

Telefone para Contato: (42) 9 9945 — 2990
Nome do Solicitante: SANDRO ROBERTO BALDISSERA
Cargo, Funcao ou Emprego: MOTORISTA

Dados do Destino/Evento
CASCAVEL - PR

Solicitacao:

(01) Diaria(s) para Café
(02) Diaria(s) para Almoco

(02) Diaria(s) para Janta

() Diaria(s) para Almoco/Janta

(01) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)
Finalidade/Justificativa: AFINS DE PARTICIPAR
SOBRE: “A NOVA CERTIFICACAO DO RPPS”,

Valor: 575,00

Valor por Extenso: QUINHENTOS E SETENTA E CINCO
REAIS
Veiculo Utilizado: VEICULQD DA FROTA MUNICIPAL Placa:
Custo Estimado da Viagem: R$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)
20 E 21 DE OUTUBRO DE 2022

Periodo da Utilizacao do Recurso:




PRSI e R AT
CHUURRAS ROSARID

Rua, ROD BRYY SH200 BN B TAVEL YELHO -

DANFE NFU-¢

DRO8GE CAFE

Q70 TOTAL DE [TENS .
VALOR TOTAL RS
FORMAE PAGAMENTO

&bty

AREA DE MENSAGEM FISCAL
Numero 71828 Sérig ! Emissdo 20010{2032
Cunsuite paly de Acesss em
CHAVE DE ACESSO
182 1018 4517 1250 6197 6R00 1608 G718 2070 1617 0703
T consumpor
CREMCHIS o ld. ¢ 1geiro: G3077430683

Gonsults da leitor de QR Code

Protocols de Autorizaghe. (4122142878067 20/10/2029 085328

Trinutos Totais Inaidentes [Lei Fe
0,56 Faderal
Forde: IBPT 8415F8

CNPJ:45.521.765/0001-93 ROMALDO TERUO INAGAKI LTDA

AV TOLEDO, 432, CENTRO, CASCAVEL-PR

CEP:85810230 Inscricag Estadual: 9093600727

DAKFE WFCe - Docugentg fuxiliar da Hota Fiscal Eletronica

Cod Descricag gtd  Un VI Unit 1 Total
14 COCA COLA 350ML 1,0000 UND 24,590 24,59
1 BURGUER DO CARL 71,0000 UND 8,200 8,20

38  BATATA P 1,0000 UND 8,200 8,20
268 BLEND BOVINO 50 1,0000 UND 4,990 4.99
td. Total de Itens 004
Total dos Produtos R$ 45,98
Valor Total R$ 8% 45,98
FORMA DE PAGAMENTD Valor Pago
Cartdo de Déhito 45,98

TRIBUTGS (LET FEDERAL 12.741/2012 FEDERAL R$ 1,9
5 ESTADUAL R$ 6,84 MUNICIPAL R$ 0,00 (18,74%) F
ONTE: IBPT#** Documento emitide por ME gu EPP op
tante pelo Simples Nacional Nac gera direito a ¢
redito fiscal de IPI.##*
Regime Especial conforme Artigo 2° inciso 1 RICM
S/PR
Humero 000011655 Serie 001 Enissan 20/10/2022 19:47:53
Consulte & Chave de fAcesso es
http://wo. fazenda.pr.gov.br/
412210455217690001936500100001165519157813 0
COMSUNIDOR
CONSUNIDOR HAG IDENTIFICADO
Lancamenta: 12979 - Yendedor FABIANA

Protocalo de Aut.: 1412214338496

illove Systen (79) 9 9898-5004
Sistesa para seu meadeio - Ainuvesystes

("



CNPJ: 05752996000105 AMELANI & CIA LTDA

AV DAS TORRES, 500

Telefone: 45
DANFE -NFC-e

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
CcODIGO DESCRiCAQ UN QTD VL.UNIT. VL.TOTAL
000002 REFEICAO UN 100 2345 23,45
QTD. TOTAL DE ITENS 1
DESCONTO R$0,00
VALOR TOTAL R$23,45
FéRMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
CREDITO LOJA vcto. 20/10/2022 R$23,45

Trib Ap: FED 0,98 EST 0,00 MUN 0,00 F:IBPT 90I3AC Lei 12.741/12
Consulta pela chave de acesso http://www.fazenda.pngov.br
41.221()‘05.752.996/0001~05-65-001-OO0.003.209—10&147.733—1.
CONSUMIDOR FINAL
030.774.309-83
No.:0.000.003.209 SERIE: 1 20/10/26
Protocolo de Autorizaggo: 1412219




CNPJ: 05752996000105 A.MELANI & CIA LTDA

AV DAS TORRES, 500

Telefone: 45
DANFE -NFC-g

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
CODIGO  DESCRICAO UN QTD VL.UNIT. VL.TOTAL
000002  REFEICAO UN 1,00 27,60 27,60
QTD. TOTAL DE ITENS 1
DESCONTO R$0,00
VALOR TOTAL R$27,60
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
CREDITO LOJA vcto. 21/10/2022 R$27,60

@Ap: FED 1,16 EST 0,00 MUN 0,00 F:IBPT S0I3AC Lel 12.741@
Consulta pela chave de acesso http://www.fazenda.pr.gov.br
41 .2210.05.752.996/0001-05-65-001-000.003.222-108.079.894-2.
CONSUMIDOR FINAL

No.:0.000.003.222 SERIE:1 21/1 0/2022 A4z
Protocolo de Autorizaggo: 141221 436644832‘

21/10/2022 14:19:40




 DELFIM COMUNICACAD £ TURISaIG LTBA
COPAS EXECUTIVE HOTEL

Nimero da NFS-e

14179
S e CRPJ: 76.070.688/0003-54
\%{%@;@}f BRASIL - ESQ ¢/ MAL FLORIANO, 7718 Situaclo
6P AcC CEP: 85,810-001 - Bairro: CENTRO Emitida
EXEEuUrIvE Municipio: CASCAVEL - PARANA Tipo
importado

Email; gerencia@copasexecutive.com.br
L Insc. Municipal: 812903 Insc. Estadual: 9032566720

Nota Fiscal de Servico Eletrdnica - Série NFS-e

dentificador

7493 7384 4820 3615 9404

) momcriont S JET lﬂi“ﬂ‘i“jmTﬂ“lﬂmﬂ Ll

Data/Hora Emiss3o

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
‘ Data Fato Gerador

21/10/2022 l i 21/10/2022 08:04
TOMADOR DO SERVICO
Nome/Razdo Social CPF/CNP)
SANDRO ROBERTO BALDISSERA 030.774.309-83
Endereco Nimero Compleniants
RUA PERNAMBUCO 56 P
Bairro CEP Cidade - Estado
CASSULA 85.160-000 Cantagalo - PR
r DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS g
Servigo ! Local Prestacdo Aliquota Situagdo Trib. Valor Servigo Desc. Incondic. Valor Dedugdo Valor ISS
901 7493 2.5% Tl 120,00 0,00 0,00 3,00
Descricdo do Servigo:
DIARIA = 120.00
Valor Total Desc. Incondicional Deducio Base de Cilculo ISSQN
120,00 0,00 0,00 120,00 3,00
ISSRF IR INSS CsLL COFINS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PIS Outras Retencdes Total Trib. Federais Desc. Condicional Valor Liquido
0,00 0,00 0,00 0,00 120,00

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Informagdes Genéricas

Descrigdo dos subitens da Lista de Servico em acordo com a Lei Complementar 116/03

901 Hospedagem de quaiquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite service,
hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupagio por temporada com fornecimento de servigo(o
/ /
V4

Legenda do Local de Prestagdo do Servico
7493 Cascavel

Outras Informacdes

TI - Tributada Integralmente
(901) Servico tributado no municipio do prestador

Contribuinte enquadrado como Homologado de ISS ou 1SS em regime estimado/fixo
Autorizagdo para emissio de Nota Fiscal de Servigo Eletrénica: 2034/2011 de 03/04/2011 00:00:00

A veracidade das informagdes declaradas na NFS-e podem ser consultadas no site:

A data de vencimento do ISS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 16/11/2022

Valor aproximado dos tributos: Federais R$16,14 (13,45%), Estaduais RS$0,00 (0,00%), Municipais R$5,46 (4,55%), corfl base na Lej 12.741/2012 e no Decreto

8.264/2014 - FONTE IBPT

i
Observagdes: Nr.RPS: 113969 - Data In: 20-10-2022 - Data Out: 21-10-2022 - Hosp: DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA / SANDRO ROBERTO BALDISSERA; - Obs: -
Dispensado retencao issqn conforme Lei Complementar 016/2004 Art 3o. - Venda a Vista Conforme lej 14148/2021 artigo 4 fica reduzido a 0.00 as aliquotas
de PIS COFINS CSLL e IRPJ

Modelo aprovado pelo DECRETO N2 9.604, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2010.

iy
W
iy



AV CANDIDO DE ABREU, 660
EDIFICIO PALLADIUM - SALA 407 _Nm O _ m o
mmﬁmﬁm Mz_oo - 80.530-000 N° 73217
APEPREYV Fone: (41) 98791-4672 R$ 1.540,00

CNPJ: 05.763.089/0001-61 Www.apeprev.com.br

Recebemos de INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE CANTAGALO
(CANTAGALO /PR) (11 .269.152/0001-00) *

A importancia de 1.540,00 (um mil e quinhentos e quarenta reais) *

Referente a 04 inscrigdo(ées) no Curso para Certificacao, realizado em Cascavel/PR, nos dias 20 e 21 de
Outubro de 2022.

DIRCEU LUIZ GARCIAS DA SILVA

ELIANA REOLON BRANDELERO

SANDRO ROBERTO BALDISSERA

SUSANA APARECIDA BORELL|

Curitiba/PR, 12/08/2022

MARCIO OLIVEIRA APOLINARIO
Presidente da APEPREY




MEMORANDO

De: Dirceu Luiz Garcias
Para: Departamento de Contabilidade

Data: 18 de outubro de 2022.

REF.: Diarias de Viagem.

Prezados,

Solicito diarias de viagem para participa¢do no Curso para
Certificacao da APEPREV, que acontecers nos dias 20 e 21 de
outubro de 2022, na cidade de Cascavel, conforme recibo de
inscri¢do em anexo.

Abaixo informamos a previsao de despesas:

Dia 20/10/2022 - Cafe, Almoco, Jantar e Hospedagem
Dia 21/10/2022 - Almocgo, Jantar.

Atenciosamente,

ECT.O1Z éﬁ%&" AS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO



Prefeitura do Municipio de Cant

ESTADO PARANGA
ChPJ 7R 270 08 SOO0T w5

Rus Claderela, 379 . et « STERYy

MEMORANDO

De: Secretaria de Financas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administrag&o / Departamento de Recursos Humanos

Data: 22 /11/2022

Prezado (a).

BETH0-000 - Fome: 42 34367185

agalo

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através
deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de diarias e nao comprovaram despesas e nao restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administracdo tome as devidas providéncias para
cumprimento da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacio desconto Empenho
Agenor Alencar de | 19/10/2022 Curitiba-Pr 26/10/2022 R$ 47,68 | 6821/2022
Moura
Agenor Alencar de | 27/10/2022 Curitiba-Pr 03/11/2022 | R$ 47,68 | 6821/2022
Moura
Total R$ 95,36
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacio desconto Empenho
Elias Mattos 03/10/2022 Campo Largo-Pr | 10/10/2022 R$ 47,68 | 6822/2022
Almeida
Elias Mattos 11/10/2022 Cascavel-Pr 18/10/2022 R$ 71,52 | 6825/2022
Almeida
Total R$ 119,20
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Flademir Borelli | 26/10/2022 Curitiba-Pr 02/11/2022 | R$ 50,00 | 7032/2022
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacdo | desconto Empenho
Joao Maria do 04/10/2022 Piraquara-Pr 11/10/2022 | R$ 47,68 | 6844/2022
Bonfim Aires
Total R$ 47,68




Nome

Ruts Cinglersls, 379 .

Prefeitura do Municipic de

ESTADO PARANA,
CNPJ 7R.279.981 /0001 45

Gantagalo |

Centro « CEM BT SO-000 « Fome: 42 36381185

Destino da viagem

‘ Data da Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Jose Darci Zeni | 28/10/2022 Campo Largo-Pr 04/11/2022 | R$ 50,00 7546/2022
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Lauri Rodrigues | 03/1 0/2022 Cascavel-Pr 10/10/2022 R$ 47,68 | 6823/2022
de Oliveira
Total R$ 47,68 ]
i Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Luiz Antonio 14/10/2022 Curitiba-Pr 21/10/2022 | R$ 47,68 | 6820/2022
Petachinski
Total R$ 47,68
h Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacio desconto Empenho
Nestor Garcias da | 31/1 0/2022 Guarapuava-Pr 07/11/2022 | R$ 47,68 6818/2022
Silva
Total R$ 47,68 J
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do
Viagem Comprovagido | desconto Empenho
Sandro Roberto | 21/10/2022 Cascavel-Pr 28/10/2022 | R$ 50,00 | 7063/2022
Baldissera
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Valdeci Vicente | 28/10/2022 Guarapuava-Pr | 04/11/2022 R$ 47,68 | 6819/2022
Valdeci Vicente | 31/10/2022 Guarapuava-Pr | 07/11/2022 R$ 47,68 | 6819/2022
Total R$ 95,36
B Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do
Viagem Comprovacao desconto Empenho
Valdemir Vicente | 28/10/2022 Guarapuava-Pr 04/11/2022 | R$ 47,68 | 6817/2022
Valdemir Vicente | 31/10/2022 Guarapuava-Pr 07/11/2022 R$ 47,68 | 6817/2022
Total R$ 95,36




Vanderlei Antonio
de Oliveira

Prefeitura do Municipio de
ESTADO PARANA
CNPS 7R 270081 SOO0T s

Cantagalo

Fus Cinnferels, 370 . Cretee = {EP BIO0-000 « Fome: 42 F8T8.1 RS

Valordo | N°do
desconto Empenho

Data da Destino da viagem Data Max. p/
Viagem Comprovagio
Laranjeiras do 31/10/2022
Sul-Pr

R$ 47,68 | 6816/2022

Total

R$ 47,68

e Kelniar
de Contabilidade




19/10/2022 15:28 " Inte.R-n:et Banking___ CAIXa

- Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

A_ Gerenciador Financeiro CAIXA

- i Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0932 / 006 / 00000612-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PM DE CANTAGALO

CPF/CNP3J: 78.279.981/0001-45

Banco: 237 - BCO BRADESCO S.A. 0000000 - 60746948

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0920 / 00000007753-4

Tipo de pessoa: FiSICA

Nome: SANDRO ROBERTO BALDISSERA

CPF/CNP3J: 030.774.309-83

Valor: R$ 575,00

Valor da tarifa: R$ 11,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

iﬂ:’:;t;‘i:g% da PAGAMENTO DE FORNECEDOR

Histérico:

Data de débito: 19/10/2022

Data / Hora da operagdo: 19/10/2022 15:23:16
Codigo da operacdo: 00145930
Chave de seguranga: L928H6WK9COEL3PZ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlS CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

7



»

Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

- NG Data Previsdo N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisicéo N°
] 19/10/2022 7904 6923/2022 7063/2022
iTcitagéo
= Tipo Ndmero
Sem licitacgo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugcdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
SANDRO ROBERTO BALDISSERA 60923-4 030.774.309-83
Enderego Bairro
RUA PERNAMBUCO, 56 VILA CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237 920-2 7753-4
Classificagio da despesa
670 03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS

Outras informagées

Retengoes

Total de retengses
R$ 0,00
Valor g

Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKON OSKI
Recursos Documento Data Valor

Assinatura:

Cantagalo, / /

/;,%,,/p

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




